

# North Media Online A/S

Gladsaxe Møllevej 26

2860 Søborg

CVR-nr. 12320647

## Årsrapport for 2020

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. marts 2021

---

Annemarie Rønn Sieck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## North Media Online A/S

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	North Media Online A/S Gladsaxe Møllevej 26 2860 Søborg
CVR-nr.	12320647
Stiftelsesdato	25. juli 1988
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Mads Dahl Møberg Andersen Richard Gustav Bunck Ulrik Holsted-Sandgreen Thomas Weikop Ulrik Falkner Thagesen Ole Elverdam Borch
<b>Direktion</b>	Henrik Løvig Jensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr.33771231

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive service- og kommunikationsvirksomhed ved produktion og drift af internetrelaterede ydelser, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på tkr. 16.824, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på tkr. 64.294, og en egenkapital på tkr. 61.940.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandelen i Lix Technologies er i 2020 nedskrevet med 100.000 kr. til 0 kr. da selskabet forventes likvideret i 2020.

Derudover er der ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Se note 1.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.155</b>	<b>2.548</b>
Personaleomkostninger	2	-5.366	-4.539
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.211</b>	<b>-1.991</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		18.563	-112
Finansielle omkostninger		-5	-2
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.347</b>	<b>-2.105</b>
Skat af årets resultat	3	477	376
<b>Årets resultat</b>		<b>16.824</b>	<b>-1.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000	0
Overført resultat		1.824	-1.729
<b>Resultatdisponering</b>		<b>16.824</b>	<b>-1.729</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	30.867	22.296
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	4.405	7.153
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>35.272</b>	<b>29.449</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>35.272</b>	<b>29.449</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.016	16.844
Periodeafgrænsningsposter		6	23
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.022</b>	<b>16.867</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.022</b>	<b>16.867</b>
<b>Aktiver</b>		<b>64.294</b>	<b>46.316</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.500	1.500
Overført resultat		45.440	43.356
Udbytte for regnskabsåret		15.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>61.940</b>	<b>44.856</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26	115
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8
Anden gæld		2.328	1.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.354</b>	<b>1.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.354</b>	<b>1.460</b>
<b>Passiver</b>		<b>64.294</b>	<b>46.316</b>
Efterfølgende begivenheder	1		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelsen

tkr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.500	43.356	0	44.856
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	260	0	260
Årets resultat	0	1.824	15.000	16.824
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>1.500</b>	<b>45.440</b>	<b>15.000</b>	<b>61.940</b>

## Noter

**1. Efterfølgende begivenheder**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**2. Personaleomkostninger**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>tkr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger	4.541	3.753
Pensioner	221	214
Andre omkostninger til social sikring	7	7
Andre personaleomkostninger	597	565
	<b>5.366</b>	<b>4.539</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<b>3</b>	<b>3</b>

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-477	-376
	<b>-477</b>	<b>-376</b>

**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris primo	67.261	66.261
Tilgang i årets løb	0	1.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>67.261</b>	<b>67.261</b>
Af- og nedskrivninger primo	-44.965	-39.959
Valutakursregulering	259	-240
Årets resultat	21.312	7.734
Udloddet udbytte	-13.000	-12.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-36.394</b>	<b>-44.965</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.867</b>	<b>22.296</b>

## Noter

## 5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Boligportal ApS	Århus	100,00	23.150	22.045
Ofir A/S	Søborg	100,00	6.289	-672
Spirebox ApS under likvidation	Søborg	100,00	1.290	-56
Spirebox2 ApS	Søborg	100,00	138	-5
			<b>30.867</b>	<b>21.312</b>

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lead Supply A/S	Århus	50,00	7.409	-1.897
			<b>7.409</b>	<b>-1.897</b>

## 6. Kapitalandele i associerede virksomheder

	2020	2019
	tkr.	tkr.
Kostpris primo	10.377	10.377
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.377</b>	<b>10.377</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.324	-2.225
Årets resultat	-948	509
Afskrivning koncerngoodwill	-1.700	-1.608
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-5.972</b>	<b>-3.324</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.405</b>	<b>7.053</b>
Heraf udgør goodwill	800	2.500
	<b>800</b>	<b>2.500</b>

## 7. Eventualforpligtelser

North Media Online A/S har overfor Sydbank afgivet selvskyldner kaution 1.500 tkr. for Lead Supply A/S' mellemværende med banken.

North Media Online A/S har afgivet ubegrænset støtteerklæring til datterselskaberne Ofir A/S og MatchWork Danmark A/S.

North Media Online A/S er sambeskattet med de koncernforbundne indkomstbeskattede virksomheder under Baunegård ApS koncernen, hvorved selskabet ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 hæfter solidarisk for kildeskatte på renter, royalties og udbytter samt fra 1. januar 2013 for selskabsskatte opstået i sambeskatningen.

**Noter**

**8. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
- North Media A/S CVR-nr. 66590119, 2860 Søborg.